
PORTARIA PGJ/PI Nº 2398/2021

 
O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas
atribuições legais,
 
CONSIDERANDO a solicitação contida no OFÍCIO - 0121495 - CPPT , da Coordenadoria de Perícias e
Pareceres Técnicos, bem como o despacho contido no Procedimento de Gestão Administrativa –
PGEA/SEI nº 19.21.0014.0010986/2021-80,
 
 

R E S O L V E

 
 
DESIGNAR a servidora DANIELLE ARÊA LEÃO DANTAS, Analista Ministerial – Área Arquitetura,
matrícula nº 232, para realizar vistoria e levantamento físico de sala a ser ocupada pela Promotoria de
Justiça de Miguel Alves no Fórum local, no dia 22 de setembro de 2021.

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 20 de setembro de 2021.
 
 

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


